
Czempiń, dnia 12.12.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Zbąszyń – Sektor XIX.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.23.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

Henryk Sienkiewicz ALKOM 
Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 
61-249 Poznań 

332,69 zł 332,69 zł 332,69 zł 2.000,00 zł 3.094.553,55 zł 3.342.117,83 zł 30 dni 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE 
ANTRANS  
SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

378,00 zł 378,00 zł 378,00 zł 378,00 zł 3.513.925,80 zł 3.795.039,86 zł 30 dni 



ul. Szkolna 3  
Boruja Kościelna 

64-300 Nowy Tomyśl 

3. 
COMUNALE sp. z o.o. 
ul. Smolna 13D/119 

61-008 Poznań 
237,00 zł 236,00 zł 236,00 zł 1.800,00 zł 2.200.847,00 zł 2.376.914,76 zł 30 dni 

 


		2022-12-12T14:30:57+0100




